
10. 11.  pátek  19:30
GOLDA – ŽELEZNÁ LADY IZRAELE

britsko-americký film, 100 minut,  doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 140 Kč, s titulky, ČSFD 69%
6. října 1973, pod rouškou tmy, v den největšího izraelského svátku a během měsíce ramadánu, zahájila spojená vojska Egypta, Sýrie a Jordánska překvapivý útok na Sinajský

poloostrov a Golanské výšiny. Golda Meirová, jediná premiérka v dějinách Izraele, stojí proti přesile, čelí bezprostřednímu, evidentnímu a všudypřítomnému nebezpečí, kterému, jak
doufala, nikdy nebude muset čelit. Téměř nepoznatelná Helen Mirren ztělesňuje jednu z nejikoničtějších a nejvlivnějších politických vůdkyň dvacátého století...

   17. 11.  pátek  19:30
JEJÍ TĚLO

česko-slovenský film,  přístupno od 18 let, vstupné 120 Kč
Třiadvacetiletá vrcholová sportovkyně Andrea se připravuje na olympijské hry v Atlantě. Jako mistryně republiky ve skoku do vody nic jiného než tvrdý svět tréninků a závodů nezná.

Až do chvíle, než si poraní páteř. Její sportovní kariéra náhle končí. Touha po úspěchu ji ale přivede ke kariéře pornoherečky. Stejně jako své tělo ovládala a využívala ve sportu,
využívá jej při natáčení pornofilmů. Má slávu, peníze, komfortní život, nezávislost. Nakonec ale přece jen musí zpomalit…

Film je inspirován příběhem Andrey Absolonové, která byla v 90. letech jednou z našich nejúspěšnějších skokanek do vody a posléze neméně úspěšnou pornoherečkou...

 18. 11.  sobota  17:00
KRAKENTEENA RUBY

americký animovaný film, 90 minut, mládeži přístupno, vstupné 80 Kč, ČSFD 55%
Ruby žije se svou rodinou v klidném přímořském městečku a stejně jako jiní teenageři má pocit, že nikam nezapadá. Do jisté míry za to může modrá barva její pleti, což rodiče obhajují

tím, že jejich rodina pochází z Kanady. V rodině platí jedno zásadní pravidlo – nepřibližovat se ke slané vodě. Jenže když vaše životní láska spadne do mořských vln a nevynořuje se,
skočit pro ni musíte. Ve chvíli, kdy se Ruby ocitne pod hladinou, uvědomí si, že se s ní něco děje – zvětšuje se, rostou jí chapadla, začíná se čím dál víc podobat mořské obludě...

    24. 11.  pátek  19:30
HRANICE

polsko-česko-francouzský film, 147 minut,  doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 120 Kč, ČSFD 69%
Psycholožka Julia se po přestěhování do Suwalského kraje stává nedobrovolnou svědkyní a účastnicí dramatických událostí na polsko-běloruské hranici. Rozhodne se vzdát se svého

pohodlného života a přidá se ke skupině aktivistů, kteří poskytují pomoc uprchlíkům... 

25. 11.  sobota  17:00
ŽELVY NINJA: MUTANTNÍ CHAOS

americký animovaný film, 100 minut, mládeži přístupno, vstupné 80 Kč, ČSFD 66%
Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými želvami z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali by se mistry bojových
umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – Donatello (Donnie), Michelangelo (Micky), Leonardo (Leo) a Rafaelo (Raf). Jinak jsou to ale úplně normální teenageři, kteří

milují dobrodružství a nesnášejí nudu. Mistr Tříska je úzkostlivě střeží, má totiž celkem oprávněný strach, že by je lidé nepřijali...

29. 11.  středa  18:30
INDIE  - NÁVRAT DO BLÁZNIVÉ ASIE - TOMÁŠ ŠTĚPÁN

cestopisná stand-up beseda, cca 90 minut, mládeži přístupno, vstupné dobrovolné
Indie je země, na kterou jedna návštěva rozhodně nestačí. Ne nadarmo ji místní přezdívají „neuvěřitelná Indie“.

Znají Indové polohu naší malé zemičky? Co si o nás Češích vůbec myslí? Ví, odkud pocházel místními oblíbený král obuvi Ba a? A co třeba motorka Jawa či au ák Škoda? ť ť
Během cesty Indií jsem pokládal záludné otázky místnímu obyvatelstvu a jejich odpovědi mě nepřestávaly udivovat.

1. 12.  pátek  19:30
RYCHLE A ZBĚSILE 10

americký akční film, 141 minut,  doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 56%
Před časem Dominic Toretto se svou partou sejmul mocného brazilského narkobarona. Nikdo z nich neměl tušení, že svědkem celé události byl zločincův syn Dante. Ten od toho dne
osnuje plán pomsty, která má ošklivě postihnout nejen Toretta, ale i všechny jeho blízké, včetně Domova osmiletého syna. A protože na děti se nesahá, rozhodne se Toretto Danteho
zastavit. Bohužel pozdě přijde na to, že tak odhodlanému soupeři ještě nečelil. Zvláš  když má Dante neskutečný organizační talent a vytvoří tým, který spojuje jediná věc – nenávistť

k Dominicu Torettovi a jeho kámošům... 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“         a         INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

Na prosinec připravujeme: Jak přežít svého muže, Tajemství a smysl života, Tři mušketýři:Milady...aj.

  LISTOPAD   2023


